nenda de predicto Waltero de la Dene & heredibus ſuis, per predicta ſervicia, ſicut

ಶ್ಗ eft imperpetuum. Et fi ita contingat quod prediétus Rodlandus obierit fine

herede de corpore fuo procreato, predi&a tenementa cum pertinencijs remanebunt Mar

器 forori ipfius Rodlandi, & heredibus de corpore fuo procreatis, tenenda de predi&to

altero de la Dene & heredibus fuis per predi&ta fervicia, ficut predi&tum eft imper

etuum. Et fi ita contingat quod prediétus Walterus filius Walteri, Rodlandus, &

argeria obierint fine heredibus de corpore fuo procreatis, prediéta tenementa cum

pertinencijs revertentur ad prediétum Walterum de la Dene, & heredes ſuos, quiete im

perpetuum.—Regi/?. Temporal. Ecclef. & Epi/copat, Roffen. f. 46. b. 47. a.

Carta Willielmi Ruffel et Hawyfiae Uxoris fuæ fuper Dotatione Capellæ.

Sanéti Johannis Apoftoli de Gromenebregge.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willielmus

Ruffell et Hawifia uxor ejus, falutem in domino. Quum humana memoria la

bilis eft et caduca, ni fcripture teftimonio roboretur, ad univerfitatis veftre noticiam vo

lumus pervenire, nos in bona profperitate noftra, intuitu Dei, dediffe, conceſſiſſe, et pre

fenti carta confirmaffe, capelle fan&ti Johannis apoftoli et evangelifte de Gromenebregge,

fite in tenura noftra de Rédemeregge, Roberto de Speldherft capellano, et fuccefforibus

fuis, in diéta capella Deo famulantibus, in liberam, puram, et perpetuam elemofinam,

unam virgatam terre in villa de Seybroke, quam Ricardus de Fonteneye miles quon

dam tenuit, cum pertinencijs fuis. Preterea unam virgatam terre in Cattefcroppe, quam

* Galfridus de Guernedone tenuit, cum uno mefuagio, et omnibus alijs fuis pertinencijs,

Preterea medietatem totius terre quam habuimus in campo vocato Birchettfeld, cum

omnibus pertinencijs fuis. Item totum mefuagium cum omnibus pertinencijs quod

Alexander Faber ténuit, et totam terram quam habuimus in campö vocato Le Sere,

Cum bofcis et aquis, et omnibus aljs pertinencijs fuis, ficut bundis circumvallatur.

Preterea totam teiram quam habuimus ih campo'vocato Caleweland, cum bofcis et

7 Գ. aquis,
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aquis, et omnibus alijs pertinencijs fuis.] Preterea totam terram quam Rogerus de Bole

broke tenuit de nobis in manerio noftro de Redemeregge, excepto mefuagio et terra quod

VWillielmus, de Somerford tenuit ; habendum et tenendum de nobis et heredibus noftris

prediéte capelle Roberto capellano, et fuccefforibus fuis in diéta capella Deo, miniftran

tibus liberé, quiete, bene, et in pace, et abfolute, fine aliqua exaétione et fervicio fecu

lari, ficut aliqua elimofina melius et liberius dari poteft imperpetuum. Et nos prediétus

Willielmus et Hawyfia, et heredes noftri, capelle prediéte, Roberto capellano, et omni

bus fuccefforibus füis, ut predi&tum eft, omnes terras et tenementa prediéta, cum bofcis

& aquis, et omnibus alijs pertinencijs fuis in omnibus rebus, ut de feétis curie, reddi

'tibus, relevijs, tallagijs, fcottagijs, et omnibus aljs exaétionibus, fervicijs, et fecularibus

demandis, tam non nominatis quam nominatis, warantizabimus, acquietabimus, et de

fendemus, contra omnes gentes imperpetuum. Et ut hec noftra donacio, conceffio,

et prefentis carte confirmacio, perpetuam obtineat firmitatem, hanc prefentem cartam

figillorum noftrorum appoficione roboravimus, Aét et dat, die Sabbati, in fetto fanêti

Jäcobi apoftoli apud Reâemeregge, anno regni regis Henrici filij regis Johannis vicefi

mo tercio. Hjs teftibus, domino Jacobo de Henrico milite, Radulpho fratre fuo,

Stephano de Peneſherſt, domino Waltero rectore eccleſie de Peneſherſt, Johanne de

· Curtone, Radulpho de Synderhelle, Roberto de Fonte, Rogero Proude, Vincencio

Fabro, Petro de Algarefdenne, Petro de Frendenne, et multis alijs.—E Regi/?., Spiri

tual. Ep. Rofen. -

28 . .

* >
- *- : * ~ *

ءا-:هوندمتة .

Carta Roberti Capellani, de Capella de Regmeregge, qua dimittit ad Fir

mam Terras quafdam pertinentes ad Capellam prediétam. '

EC eft convencio facta inter Robertum capellanum de capella de Redmeregge, ex

º º una parte; et Johannem de Seybroke, ex altera, ſcilicet, quod di&tus Robertus ca

醬 dimifit di&to Johanni unam virgatam terre cum mefuâgio et pertinencijs, quod

abui apud Seybroke quod Ricardus de Fonteneye tenuit, et unam virgatam terre cum

mefuagia et pertinencijs quod habui apud Cattefcroppe, quam Galfridus de Querne

done ténuit, habend. et tehend. di&to Johanni et heredibus fuis, de di&to Roberto et fuc

cefforibus fuis, ufque ad finem duorum annorum proxime fequentium, termino inci

piente ad feftum fan&i Petri ad Vincula, anno regni regis Henrici filij regis Johannis

XxxvIII. reddendo inde annuatim di&tus Johannes et heredes fui diéto Röberto, vel

fuis fuccefforibus, v. marcas argenti ad duos terminos, fcilicet, ad feftum fan&i Jo

hannis Baptiſte duas marcas et dimidiam, et ad Nativitatem domini duas marcas et di

midiam. [Et idem Johannes, vel ejus certus attornatus, diétum redditum ad capellam

di&tam tulebit, fine aliqua contradiccione. Prediétus vero Robertus vel ejus fuccéffores,

prediétas duas virgatas terre cum mefuagijs et pertinencijs, prediéto Johanni, et heredi

bus fuis, ufque ad finem prediéti termini duorum annorum proximè fequencium, con

tra omnes gentes warantizabit. Et ad majorem fecuritatem prefenti , ^ ' ','

figilla fua alternatim appofuerunt. Hijs teftibus, domino Willielmo

-Ruffell, domino Philippo de Eftone, domino Radulpho . . . . . . . , , . Rogero Clerico

de Chedendone, et alijs.-E. Regiji. Spiritual. Ep. Roffen. -

Carta Lambini le Blake qua concedit Terras Capellæ predi&tæ.

ΟΜNIBUS ad quos prefens fcriptum pervenerit, Lambin le Blake, fàlutem in

domino. Ad univerfitatis veftre noticiam volo pervenire, me in bona profperitate

mea, intuitu Dei et pro falute anime mee, et antecefforum meorum, dediffé et concef

fiffe, et hac prefenti carta mea confirmaffè, capelle fanéti Johannis de Grombregge, et

capellanis in diéta capella Deo et fanéti Johanni famulantibus, in puram et perpétuam

elemofinam unum campum terre mee qui vocatur Brodefeld, jacentem in longitudine

inter campum qui vocatur Birchettfeld verfus Aquilonem, et terram Thome filij Eyl

mere verfus Auftrum, et in latitudine inter terras Eliot Man, et Willielmi le Blake, ver

fus Orientem, et inter viam que ducit ad campum qui vocatur Birchet verfus Occi

dentem, cum fepibus et bundis, et omnibus alijs pertinencijs fuis, habendum et te

nendum
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nendum de me et heredibus meis diéte capelle, et capellanis in di&ta capella Deo mi

niftrantibus, libere, quiete, bene, et in pace, et abfolute, fine aliqua exaccione et fer

vicio feculari imperpetuum. Et ego prediótus Lambin, et heredes mei, warantizabi

mus prediéte capelle, et capellanis prenominatis, prediétum campum integrum cum

omnibus ತ್ಗ fuis, et defendemus in omnibus rebus, fervicijs, fe&tis curie, re

levijs, tallagijs, demandis, et omnibus alijs fecularibus exaccionibus, contra omnes

gentes imperpetuum. Ut autem hec mea donacio, conceffio, et prefentis carte confir

macio, perpetuam obtineant firmitatem, hoc prefens fcriptum figilli mei appoficione ro

boravi. Hijs teftibus, domino Thoma rećtore ecclefie de Efsherft, Gilberto de Red

meregge, Glberto filio Alani, Petro Fabro, Philippo filio ejus, Reginaldo Campelion,

'Reginâldo Berghi, ' Hamone fratre ejus, Roberto filio Lambyn, Johanne fratre ejus,

Ricardo Raven, Johanhé et Willielmio filijs ejus, et alijs.—E Regi/?. Spiritual. Ep.

இரா. ', ', ': :

ºr ºi º º 'º'; . . . . . . . -

Carta Ferminae Filiæ Jordani de Ofenorffe qua confirmat Capellæ de

; ' ,: ' Gromenebrege Terram et Tenementa.
* * -

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Fermina, filia Jordani de Ofenorffe, dedi et

P conceffi, et hac preſenti carta mea confirmavi, pro falute anime mee, et antecefforum

eorum, Deo et béate Marie, et fanéto Johanni Evangelifte, et domino Roberto ca

ੇ de capella de Gromenebregge, et omnibus fuccefforibus fuis in eadem capella
miniftrantibus, totum jus meum et clameum quod habui, vel habere potui ego, vel

heredes mei, in tota terra et tenementis, cum omnibus fuis pertinencijs, videlicet, in

domibus et curtillagijs, in campis et bofcis, in planis et pafturis, in vijs et femitis, et

omnibus alijs, pertinencijs, quod mihi accidit, vel accidere poterit, poft mortem patris

mei Jordani prenominati, et poſt mortem Emme ſororis mee, de tenura de Redme

regge, habendum et tenendum, bene et in pace, libere et quiete, honorifice imperpe

' tuìim, reddendo inde ánnuatim michi, et heredibus meis, duos denarios die fanéti Jo

'hannis Evangelifte in eadem capella, pro omnibus fervicijs, donis, auxilijs, tallagijs, et

fecularibus demandis, ad me vel ad heredes meos inde pertinentibus. Salvo fervicio

inde debito etconſueto capitalium dominorum feodorum. Et ego prenominata Fermina,

et heredes mei, warantizabimus Deo et beate Marie, et ſancto Johanni Evangeliſte, et

domino Roberto capellano prenominato de capella de Grombregge, et omnibus fucceffo

ribus fuis in eadem capella miniftrantibus, totum jus meum et clameum prenominatum,

cum ómnibus fuis pertinencijs, tam non nominatis quam nominatis, pér predi&tum li

berum fervicium, contra omnes homines et feminas imperpetuum. Et pro hac dona

cione, cQnceffione, confirmacione, warantizacione, et figilli mei huic fcripto appofi

'cione, dedit' mihi diétus Robertus capellanus centum folidos fterlingorum in gerfuiham.

Hjs teſtibus, Stephano de Peneſherſt, Johanne de Hyenesfeld, Pétro de Algareſdenne,

Petro de Freyndenne, Waltero Mauncel, Laurencio le Kynge, Willielmo Ofeword,

Reginaldo Campion, Willielmo Potyn, Gervaſio de la Tye, Gilberto de Redmeregge,

Gilberto filio Aline, Johanne le Hore, et multis aljs.—E Regji. Spiritual. Ep.

Roffen. * * “ . . . .”

Carta Rectoris de Eſ herſt fuper Conccione Terræ faétæ Capellæ

- prediétæ.
• * * - r - - -

SCAT prefentes et futuri, quod ego Thomas, reétor ecclefie de Efsherft, dedi,

conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi, Deo et capelle fan&ti Johannis Apof

toli et Evangelifte de Gromenbregge, fundate in manerio de Redmeregge, quinque

acras terre cum omnibus fuis pertinencijs, ficut fepibus concluduntur, jacentes in paro

chia de Spelderft, fcilicet, juxta mefuagium Willielmi de la Strode, ex parte Boree,

habendum et tenendum prediétas quinque acras terre cum omnibus pertinencijs fuis

prediéte capelle, et domino Roberto de Sutton, capellano in eadem capella, Deo et

fanéto Johahni miniftranti, et fuis fuccefforibus, libere, quiete, bene, pacifice, in libe

ram, puram, et perpetuam elemofinam imperpetuum, ficut aliqua elemofinam*
- 1 OcT1U1S
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liberius dari poteft. Et quia volo ut hec mea donacio, conceffio, et hujus carte mee

confirmacio, perpetue firmitatis robur obtineat, hanc prefèntem cartam figiili mei im

reſſione roboravi. Hijs teſtibus, domino Waltero rectore eccleſie de Hertefend, Wil

ielmo de Gildregge, Roberto de Burghorfe, Petro de Chidyngftane, Hamone de Fe

laghe, Willielmo fratre fuo, Johanne Dragonn, Gilberto de Redmeregge, Gilberto

Alyne, Rogero Berghi, Hamone fratre fuo, et pluribus alijs. — E Regi/?. Spiritual.

Ep. Rofen. . . . . -

r º

Carta Roberti Capellani de Gromenebregge qua: dimittit ad Firmam

Terras quafdam pertinentes ad Capellam ibidem.

EC eft convencio fa&ta inter Robertum capellanum capelle de Gromenebregge, ex

una parte, tradentem ; et Johannem de Seybroke, ex altera parte, recipientem;

fcilicet, quod prediétus Robertus capellanus, tradidit et dimifit di&o Johanni ad fir

mam, unam virgatam terre cum mefuagio et pertinencijs fuis, quod habuit in villa de

Seybroke, quam Ricardus de Fonteneye miles quondam tenuit, et unam virgatam terre

cum mefuagio, et omnibus alijs pertinencijs fuis, quod habuit apud Catefcrop, quam

Galfridus de Quernedone tenuit ; habendum et tenendum di&to Johanni, videlicet, ad

terminum quatùor annorum, de di&to Roberto et fuccefforibus füis, termino incipiente

ad feftum fànéti Petri quod dicitur ad Vincula, anno regni regis Henrici filij regis Jo

hannis xl°. reddendo inde annuatim di&tus Johannes di&to Roberto, vel fuis fücceffóri

bus, quinque marcas et dimidiam argenti, ad duos anni terminos, fcilicet, ad feftum

fanéti Johannis Baptifte xxxvi. folidos et q&to denarios, et ad Nativitatem domini

xxxvi. folidos et viII. denarios. Et idem Johannes, vel fuus certus attornatus, di&tum

redditum ad capellam predi&tam tulebit, fine contradiccione. ' Prediétus vero Robertus

vel ejus fucceffores, prediétas duas virgatas terre, cum mefüagijs, et alijs pertinencijs,

prediéto Johanni, ad terminum quatuor annorum, contra omnes gentes , warantizabunt.

Et ad majorem fecuritatem, prefenti fcripto indentatQ, figilla fua alternatim appofuere.

Hijs teftibus, domino Willielmo Ruffel], domino Philippq de Eſtone, domino Ra

dulpho Poner, Reginaldo Clerico de Tedendone, et alijs.—E Regif. Spiritual. Ep.

Rofen. - º ് º . . . - - - - - - , -

Carta Willielmi le Blake qua quietas clamat diéto Capellano Terras

- ibidem. ' • ' . ' - -

SGIANT prefentes et futuri, quod ego Willielmüs le Blake filius Lamberti, penitus

remifi, et omnio quietum clamavi, domino Willielmo, capellano de Gromenebr

totum illum croftum qui vocatur Blakelond, ficut mete et bunde, et fepes. dividunt, et

tenendum et habendum, de me et de heredibus meis, diéto domino

Willielmo capellano, et fuccefforibus fuis, pro omnibus fervicijs et demandis. In cujus

rci teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 醬 teſtibus, Reginaldo

Berghi, Roberto de Gromenebregge, Thoma Elmer, Gilberto Alyne, Rogero Page,

Ricardo le Man, Herewardo de Redmeregge, Willielmo Raven, Willielmo de Redme

regge clerico, Johanne . . . . . . et alijs–E Regiſ. Spiritual. Ep. Rg#en.

Carta Edithae Relićtae Eliſi le Man qua quietas clamat Capellano de Gro

menebregge Terras et Tenementa in Speldherft.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Editha, quondam reliéta Elifi le Man, in

viduitate et legitima poteftate mea, remifi, conceffi, et quietum clamavi domino

Willielmo, perpetuo capellano capclle de Gromebregge, totum jus meum: et, clameum

quod habui, vel aliquo mødo habere potui, in domibus, gardinis, curtilagijs, mefuagijs,

terris, tenementis, qui mihi aliquo modo in heredem accidere poterint in parochia de

Speldherft fuper Redmeregge, habendum et tenendum prediéìo domino Willielmo, et

3 - - fuccefforibus

f 613 J

fucceĤoribus fuis, libere, quiete, bene, pacifice, jure hereditario imperpetuum. Itä

quod nec ego diéta Editha, nec heredes mei, nec affignati, nec aliquis per me vel pro

nobis de cetero imperpetuum, in diétis domibus, gardinis, curtilagijs, mefuagijs, terris,

feu tenementis, nec in aliquibus fuis pertinencijs, aliquid juris, clameum exigere, ven

dicare, clamare poterimus vel debeamus. Pro hac autem remiffione, conceffione, et

quieti clamancia, ac figilli mei impreffione, dedit mihi prefatus dominus Willielmus

duos folidos argenti in gerfumam premanibus. Hijs teſtibus, Reginaldo Berghi, Here

wardo de Redmeregge, Roberto de Gromenebregge, Thoma Eylmer, Rogero Page,

Roberto Clerico, et alijs.—E Regi/?. Spiritual. Ep. Rafen.

Carta Elyæ Northman qua concedit Terram Capellano predi&to.

ONUು Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Elyas Northmam,

fàlutem in domino fempiternam. Noveritis me conceffiffe et quietum clamaffe,

pro me et heredibus meis imperpetuum, domino Willielmo, perpetuo capellano de

Gromebregge, et fuccefforibus fuis, illum campum quod vocatur Northmannefcroft, in

parochia de Speldherft, cum omnibus fuis pertinencijs, ficut metis et fepibus includitur,

et capitat ex omni parte verfus terram domini Henrici de Cobham, preter caput quod

abduétat verfus regiam ftratam que tendit de Gromebregge verfus Tonebregge. Pro hac

autem quieti clamancia, dedit mihi prediétus dominus Willielmus capellanus tres foli

dos in gerfumam. Hijstetibus, Reginaldo Berghi, Herewardo de Redmeregge, Thoma

Morkoc, Thoma Eylmer, Ricardo le Man, Rogero Page, et multis alijs.—E Regjf.

Spiritual. Ep. Rgſen.

Carta Elyæ de la Rufthalle qua concedit diétæ Cäpellæ Medietatem

Mefiuagij fui in Parochia de Speldherft.

SCIANT prefentes et futuri, quod Elyas de Rufthalle, dedi, conceffi, & hac carta

mea confirmavi Deo, et capelle fanéti Johannis de Gromenebregge, et capellanis ibi

dem Deo fervientibus et fervituris, medietatem tocius mefuagij, cum domibus de fuper

exiftentibus, et cum omnibus alijs pertinencijs fuis, quod aliquando fuit Illarij de Sut

tone, in parochia de Speldherſt, ſcilicet, inter meſuagium Thome le Pronde, et meſu

agium Johannis filij Thome de Molendino, tenendum et habendum predi&te capelle,

et capellanis ibidem Deo fervientibus et fervituris, medietatem prediéti mefuagij cum

omnibus pertinencijs fuis, in puram et perpetuam elemofinam, libere, quiete, bene, et

in pace, abfque omni feculari exaccione mei, et heredum meorum imperpetuum. Et

ego Elyas et heredes mei warantizabimus prediéte capelle, et capellanis ibidem Deo fer

vientibus et fervituris, totam medietatem tocius prediêti mefuagij, cum omnibus perti

nencijs fuis, contra omnes gentes imperpetuum. Et ut hec mea donacio, conceffio, et

hujus carte mee confirmacío, perpetue firmitatis robur obtineant, prefentem cartam

figilli mei appoficione roboravi. Hijs teftibus, Willielmo de Aqua, Willielmo de la

Strode, Johanne filio Thome, Waltero filio Edwardi, Willielmo fratre fuo, Willielmo

le Proude, Roberto fratre fuo, Gilberto filio Aline, Reginaldo Berghi, Hamone fratre

fuo, Roberto filio capellani, Reginaldo de la Synderhell, et multis alijs.—E Regi/?.

Spiritual Ep. Rofen.

Carta Stephani de Peneceftriae qua concedit Capellæ de Gromebregge

Terras in Parochia de Speldherft,

SGIANT prefentes et futuri, quod ego Stephanus de Penceftre dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi Deo, et capelle fan&ti Johannis evangelifte de

Gromenöregge, domino Willielmo, perpetuo capellano ejufdem capelle, etTomnibus

fuccefforibusTibidem divina celebrantibus, unam `croftam que vocatur Wellecroft, et

aliam croftam que vocatur Hurtefland, ficut fepibus includufitur in Rcdmeregge, in pa
7 R rochia
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rochia de Speldherft, habendum et tenendum in liberam, puram, et perpetuam elemo

finam prediéto domino Willielmo, et fuccefforibus fuis predi&tis, de me et heredibus

meis, totas prediétas croftas cum omnibus fuis pertinencijs, libere, quiete, bene, et in

pace imperpetuum, pro falute anime me, et omnium fidelium defunétorum meorum,

ne aliqua exaccione et fervicio feculari, ficut aliqua elemofina melius et liberius

dari poteft. Et ego predictus Stephanus, et heredes mei, predicto domino Willielmo,

et fuccefforibus fuis predictis, totas predictas croftas cum omnibus fuis pertinencijs, ficut

prediétum eft, warantizabimus, acquietabimus, et defendemus, contra omnes gentes

imperpetuum. In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meum appofui,

Hjs teftibus, Reginaldo de la Synderhelle, Reginaldo Berghi, Johanne Meflager, Ha

mone le Gant, Gilberto Alyne, Thoma Eylmer, Willielmo le Blake, Ricardo le Man,

VVilielmo Gilbert, et alijs. A&t. ad feftum fanéti Martini anno regni regis Edwardi

tercio, primi poft regem Henricum.—E Regji. Spiritual. Ep. Roffen,

º

Carta Willielmi Ruffel et Hawyfiæ Uxoris fuæ qua relaxant omnes

Terras et Tenementa Tcnentium fuorum Capellæ de Gromcbregge ab

Omnibus Servitijs fecularibus.

MNIBUS Chrifli fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willielmus Ruf.

fell et Hawyfia uxor ejufdem, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra, nos

relaxaffe, et omnino pro nobis et heredibus, feu afiignatis noftris quietum clamaffe,

omnes terras et tenementa que tenentes noflri capelle fanéti Johannis Apoftoli et Evan

gelifte de Gromenebregge in liberam elemofinam dederunt, ab omnibus fervicijs fecu

laribus et demandis, pt de redditibus, relevijs, fe&tis curie, et alijs. Ita quod neque

nos Wiilielmus et Hawyfia, nec heredes noftri vel affignati, aliquid juris vendicare,

calumpniare, vel deinceps exigere poterimus, feu habere de cetero, fed prediétas omnes

terras, et tenementa, ab omni accione et fervicio feculari abfolvimus per prefentes, ficut

aliqua elemofina melius et liberius dari poteft imperpetuum. In cujus rei teftimonium

figiila noftra prefentibus appofuimus. Dat. apud Redmeregge die fan&ti Johannis Bap

tifte, anno regni regis Henrici filj rcgis Johannis xL1°. Hijs teftibus, domino Jacobo

de Heure milite, Radulpho fratre fuo, domino Waltero capellano de Penefherft, Petro

de Algarefdenne, Petro de Freyndenne, Roberto de Fonte, et alijs.—E Regiº, Spi

1 itual. Ep. Raýén. - .*

Carta Patroni Eccleſiae de Speldherſt ſuper Relaxatione Redditus et Ser

vitij de Terris et Tenementis concefiis Capellæ de Gromenebregge,

ATEAT univerſis per preſentes, me Rogerum de Padleſworth, patronum eccleſie

de Speldherft, duos denarios annualis redditus capelle fanéti Johànnis Apoftoli et

Evangeliſte de Gromenebregge, Roberto capellano ejuſdem capelle, et omnibus ſucceſ

foribus fuis in prediéta capella Dco miniftrantibus, relaxaffe ömnino, pro me et here

dibus meis ct afiignatis, quietum clamafïe, quos folebam accipere de quinque acris terre

jacentibus in tenura mca de Speldherft, quas dominus Thomas, re&tor ecclefie de Eß

herft, quondam dedit capelle prediéte, ac eciam omne jus quod habui, vel aliquo

modo habere potui de illo tencmcnto, quod Elias atte Rufihalle dedit capelle prediéte

in liberam, puram, et perpetuam clemofinam, ad celebrandum in eadem capella pro

falute anime fue, et omnium fidelium defun&torum imperpetuum, ficut aliqua elemo

fina melius et liberius dari poteft. Ita quod nec ego prédiétus Rogerus, nec aliquis n0

mine meo, neque heredes mci vel afignati, nec aliquis nominibus eorum aliquid juris

in prediétis quinque acris terre, et tenemento predicto vendicare, exigere, ſeu habere

poterimus de cetero, fed omnino totas predictas quinque acras terre et prediétum tene

înentum, cum omnibus fuis pertinencijs, capelle predi&te, domino Roberto capellano

cjufdem capelle, et omnibus fuccefforibus fuis ibidem Deo miniftrantibus et fervituris,

ab omniaccione, et ſervicio ſeculari, abſolvo per preſentes, et quietum clamo imperpe

tuum. In cujus rei tcftimonium figillum meum prefentibus appofui in capella predicta,

- - die
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die fanéti Johannis ante portam Latinam, anno regni regis Henrici quadragefimo

ostavo. Hijs testibus, domino Roberto rećtore ecclefie de Speldherft, domino Waltero

rectore ecclefie de Hertefeld, domino Waltero capellano de Penefherft, Reginaldo

Berghi, Johanne de Curtone, Henrico de Sinderhell, Rogero de Froude, et alijs.

E Regiji. Spiritual. Ep. Raffin.

Appropriatio Ecclefiæ de Speldhurſte fačtæ Capellæ Corporis Chrifti

London.

NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes litere per=

venerint, frater Hamo, permifiione divina Roffen. e, ifcopus, falutem in domino

fempiternam. Suggeflit nobis vir nobilis dominus Johannes dé Pulteneye miles, quod

ipfe prout fibi celitus infpiratum fuerat, in honore preciociffimi corporis & fanguinis do

mini noftri Jefu Chrifti, in civitate London. quandam capellam ecclefie fanéti Lau

rencij, juxta Candelwekeftrete contiguam, auctoritate ordinaria conftrui fecit, 'opere

fumptuofo, ipfamque condecenter ornavit, in qua quidem capella trefdecim capellani,

quorum unus magifter nuncupatur, feu cuflos, ordinantur au&ioritate ordinaria, feu po

nuntur, qui Deo fervire, ac pro vivis et defunélis fidelibus dcbcbunt in ea divina perpe

tuo celebrare, quibus eciam magiftro feu cuftodi et capcllanis, de rebus fuis quam

plura bona dedit et affignavit in dotem, pro fuftentacione ipforum et alijs incumbentibus,

eis oneribus fupportandis perpetuo poffidenda ; que quidem bona fic eis data feu collata,

pro premiffis fufficere reputavit, fet ea dierum crefcente malicia, & mundo in deteriora

jugiter prolabente, nunc pro fuftentacione magiflri fcu cuftodis, & capcllorum hujuf

modi, ſuorumque conſervacione jurium, et al.js oneribus incumbentibus, et plus ſolito

cotidie ingruentibus debite fupportandis, fufficere nequeunt condccentcr, quin verius

nifi predi&tis capellanis aliunde fuccurratur uberius, et pro invalefcentibus eis in dies

novis oneribus agnofcendis provideatur habundancius, neceffàrio prefato ip'orum numero

ac divino cultui quem cupit augeri, ne dum probrofe fet irreverenter detrahi, opporte

bit ipfiufque capelle jura relinquere indefenfa. Propter que idem dominus Johannes

nobis humiliter fupplicavit, quatinus parochialem ecclefiam de Speldherfte, noftre dioc.

cujus quidem ecclefie jus patronatus idem dominus Johannes prefatis magiftro feu cuf

todi, & capellanis contulit, prefate capelle preciofiffimi corporis Chrifti, ac magiftro

feu cuftodi, et capellanis prediétis, in divini cultus augmentum, et ad ipforum capella

norum fuftentacionem congruam, et pro incumbentibus eiflem fupportandis oneribus,

ac pro fuorum defenfione jurium anne&tere, incorporare, et unire, ipfamque ecclefiam

in eorum ufus proprios perpetuo poflìdendam, refervata porcione congrua vicario perpe

tuo in diéta ecclefia domino fervituro concedere dignaremur. Unde nos confiderantes

fuper premifforum veritate informari, ficut convenit, fuper omnibus eiflem & fingulis

fic fuggeftis, per viros fide dignos noticiam eorum verifimiliorem habentes, in forma

juris juratos fingillatim, & fecrecius examinatos, vocatis ad hoc primitus domino

Thoma reétore ecclefie de Speldherfte prediête, noftroque archidiacono Roffen. in cujus

archidiaconatu prefata fituatur ecclefia, necnon et ceteris qui ad premiffâ convocandi de

jure fuerant inquificionem fieri fecimus diligentem. Confideratis igitur premiffis omni

bus & fingulis, quia per inquificionem prediétam, ac alia dccumenta legitima, et va

rias probaciones dilucidas, comperimus fufficienter prediéta omnia & fingula in diéta

fuggeftione contenta fore vera, et quod evidens utilitas que ex diéte capelle, fuorumque

jurium & numeri miniſtrorum ſuorum conſervacione, ſe jam exhibet iminenſque ne

ceffitas, que pro fuftentacione ipforum, et alijs fupradiétis fupportandis oneribus im

pellit, et predicte caufe vero racionabiliter, & jufle, petita hujufmodi expofcunt favora

biliter expediri, fuper premiffis omnibus & fingulis, cum religiofis viris priore et capi

tulo, feu conventu noftre Roffen. ecclefie, ac archidiacono noftro Roffen. et cum ceteris

omnibus, quorum prefencia neceffaria fuerat in hac parte, habuimus & fecimus in

communi diligentem, frequentem, et folempnem traétatum et deliberatum confilium,

prout dictant, canonice fanétiones, ac de confilio & expreffo confenfu omnium predic

torum, prefentibus tunc coram nobis prefato domino Johanne milite, ac domino Wil

lielmo de Chetewode, magifter feu cuftode dicte capelle, pro fe ac capellanis predictis,

et noftram pronunciacionem fuper premifiis, juxta peticionem et probationem驚
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modi, cum inftancia proferri poftulantibus feu eciam promulgari ; Dei nomine invo

cato, pronunciamus & declaramus prefatas caufas fic fuggeſtas fuiſſe & eſſe veras, ſuf

ficientes, et canonicas, ac tam juftas & racionabiles, quod ad annexionem, unionem,

incorporacionem, appropriacionem, et conceffionem ipfius ecclefie de Speldhurfte, ut

fupra petitur, faciendas procedi poterit merito & debebit. Unde nos, intervenientibus

omnibus fupradiétis, et juris ordine, ac folempnitate debita obfervata, concurrentibuf

que omnibus & fingulis que inhac parte requirebantur de jure, de confilio infuper &

confenfu omnium prediétorum, Chrifti nomine invocato, prefatam ecclefiam de Speld

hurfte, cum fuis juribus & pertinencijs univerfis, prefate capelle preciofiffimi corporis

Chrifti, & ipfius magiftro feu cuftodi, ac capellanis ejufdem et eorum fuccefíoribus, fer

vituris in eadem, anne&timus, unimus, et incorporamus, ac concedimus, ut ecclefie de

Speldhurfte predicte, fructus, redditus, & proventos univerfos, idem magifter feu cuf

tos, et capellani, ac fucceffores eorum in ipfa in fuos, & di&te capelle poffint conver

tere ufus proprios, et ipfam tanquam eis et diéte capelle appropriatam obtinere ac pofi

dere perpetuo, ex caufis prediétis, et alijs legitime nos moventibus ad premiffa ; refer

vata femper et excepta de fru&tibus, redditibus, & proventibus ecclefie predi&te por

cione congrua vicario perpetuo ſervituro in eadem eccleſia, per magiſtrum ſeu cuſtodem,

et capellanos predi&tos, nobis et fuccefforibus ncftris prefentando, ut convenit, afíig

nanda, de qua fuftentari commode jura epifcopalia folvere, ac alia onera que fibi debe

bunt incumbere valeat fupportare decernimus infuper & concedimus, de prioris & ca

pituli, feu conventus et archidiaconi prediélorum expreffo confenfu, quod cedente vel

decedente prediéto domino Thoma, ipfius ecclefie nunc re&tore, cui per appropriacionem

hujufmodi prejudicare non intendimus, licet diétis magiftro feu cuftodi, & capellanis

per fe, vel alium eorum nomine, poffeffionem diéte ecclefie cum fuis juribus & perti

nencijs univerfis, noftra vel fuccefforis noftri, aut diéti archidiaconi, vel fuccefforis ejuf

dem, feu alterius fuper hoc licencia minime requifita, vel eciam expeétata, hac noflra

auétoritate apprehendere & tenere. Salvis nobis & fuccefforibus noftris obediencia ca

nonica, per prefatos magiftrum feu cuftodem, et capellanos, ac fucceffores eorum ra

cione dicte ecclefie preftanda ac vifitacione, alijfque juribus noftre Roffen. ecclefie, et

ejus epifcopo, necnon archidiacono loci debitis, de confuetudine vel de jure, alijfque

juribus et confuetudinibus cujufcunque alterius per omnia falvis & integris refervatis.

Salva infuper et refervata in dicta ecclefia de Speldhurfte perpetua vicaria, quam ex nunc

ordinamus tunc demum, cedente vel decedente re&tore ejufdem effe&tum habitura, ac

de fructibus, redditibus, & proventibus ecclefie prediête vicario fervituro in ipfa compe

tenti, feu congrua porcione, quam quidem porcionem illi quem primitus per dictos

magiftrum feu cuftodem, et capellanos ad vicariam in diéìa ecclefia inftituendum &

admittendum nobis, vel fucceffori noftro prefentari, et per nos vel fuccefforem noftrum

inftitni & admitti contigerit, volumus ante admiffionem ejufdem, juxta juris exigenciam

pro fe & fuccefforibus fuis imperpetuum affignari, quamque porcionem in decimis, filve

cedue, pannagij, pomorum, & fruétibus aliarum arborum, feni, herbagij, lini, canabi,

lane, la&tis, butiri, & cafei, agnorum, vitulorum, porcellorum, cignorum, columba

rum, apum, aúcupacionum, venacionum, molendinorum, pifcariarum, negociacionum,

nec non in omnibus alijs minutis decimis, ac legatis ecclefie, oblacionibus & obven

cionibus ad alteragium ſpectantibus quibuſcumque, una cum edificiis competentibus in

fundo ecclefie fituatis, ad habitacionem vicarij affignandis, in quibus eciam vifitantes

ordinarij recipi valeant congruenter confiftere volumus, & perpetuo debere confiftere in

hijs fcriptis ftatuimus, diffinimus, & declaramus. Vicarius fiquidem qui pro tempore

fùerit, poftquam libri, & veftimenta, ad exhibicionem re&toris de confuetudine perti

nentes & pertinencia, per predičtos magiftrum feu cuftodem, et capellanos, fufficien

ter exhibiti vel exhibita fuerint, hujufmodi libros ligari, veftimentalavari, reparari, et

refici faciet quociens opus extiterit ; panem, vinum, & cereos proceffionales, et alia lu

minaria in cancello neceſſaria, et conſuetos miniſtros in predi&ta ecclefia fuis fumptibus

inveniet et providebit ; domos eciam ad vicariam fuam deputatas, poftquam femél fuf

ficienter reparate fuerint, & fibi pro fua, & fuccefforurn füorum habitácione affignate,

fuis fumptibus confervabit, et in ftatu congruo fuftinebit. Cathedraticum et pröcura

cionem archidiaconalem infolidum perfolvet ; alia vero onera extraordinaria incum

bencia feu imponenda, pro rata porcionis fue, quam quoad hoc ad fexaginta folidos

ſterlingorum eſtimamus & taxamus, ſecundum taxacionem hujuſmodi ſubibit & ag

noſcet.
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nofcet. Cetera vero ordinaria et cxtraordinaria, prefati magifler fla cuflos, ct cape1'at;i

pro rata porcionis fìie, quam ad fex marcas & dimidiatn cftinamus, fuis fumptibus

fubibunt, et agnofcent imperpetuum. Ceterum ne ex appropriacionc hujufmodi, vel

ejus occafiore, noftra Roffen. ecclefia cathedralis, quam iiiefam, ut tencmur, obfervari

cupimus, ledatur in aliquo, nos in recompenfacionem dampnorum, que noflra prediçti

cathedralis ecclefia cx annexione, unione, ac incorporacione, feu appropriacione predičtis,

poſſet forſan ſuttinere, in fructuum non percepcione di te eccleſie, dun ipſam va are con

tigerit, quibus poft et propter annexionem, unionem, & incorporacionein, feu appro

priacionem prefatas carebit impofterum, vel alias qualiter cumque a mcmorata ecclefi ,

de Speldhurfte certitudinaliter, annuam penfionem feptem foliorum fte lingorum, nobis

et fuccefforibus noftris ; per prefatos magiftrum feu cuftodem, et capcllanos, poßquam

ecclefie de Speldhurfle fepedicte poffèffionem obtinuerint efficaciter & plene, ad feftum

Purificacionis beate Marie, fingulis annis imperpetuum folvendam fpecialiter refervamus,

ipfamque penfionem annuam feptem folidorum prefate ccclefie de Speldhurfle, per eof

dem magiftrum feu cuftodem, & capellanos, nobis et fuccefforibus noflris, nomine

noftre dicte cathedralis ecclefie, ad terminum predi&tum perpctuum cxfolvendam, ob

caufam predictam imponimus, juticia fuadente. In quorum cnium telianonium &

perpetuam memoriam, figilium noflrum prefèntibus duxinus apponendum, Dat.

apud Trottefclyve v 1 1 I. kalendarum Junij, anno domini ■illefimo ccc"°. quadragcfiino

fеptimo.– E Regiji. U epip. & Spirit. Ef. Referi.

Carta ſuper Conceſſione annua Penſionis vi I. ſ. ſolvendae Ip. Rofin. de

Eccleſia de Speldheiſt.t

N IVE RSIS fin&e matris ecclefie ad quorum noticiam prcfentcs litere pervcne

rint, Willielmus magifter five cuftos capelle collegiate corporis Ihefu Chrifli Lon

don. et cjufdem loci capellani, falutem in domino fcmpiternam. Novcrit univerfitas

veftra, qüod cum dudum venerabilis pater dominus Harmo, Dei gracia Roffen. epifco

pus, ecclefiam de Speldhurfte, Roffen. dioc. ob certas caufas legitimas nobis, fucccf

foribus noftris, ac capelle predicte concefîèrit in proprios ufus perpetuo poßidendam, in

ipfa conceflione annuam penfionem feptem folidorum fterlingorum in fefto Purificaêionis

beate Marie fingulis annis epifcopo Roffen. folvendam, pro fru&ibus quos epifcopi

Roffen. tempore vacacionis ipfius ecclefie, reétori cedenti vel decedenti, minime debitis

confueverunt percipere in cadem, fibi et fucccfforibus fuis rcfirvavit, prout in literis

venerabi!is patris domini Hanonis epifcopi predicti, fuper quadam conceffione confc&tis

plenius continetur. Et ne de refervacione & impoficione predi&te penfionis aliqua am

biguitas habeatur, vel occafio ipfäm penfionem aliqualiter fubtrahendi impoflerum oria

tur, nos prediéti rnagifter five cuftos, et capellani, fatemur & recognofcimus per pre

fentes, quod hujufmodi penfio, ex caufa predi&ta vcra et legitima, ac eciam de confenfu

noftro expreffo refervatur & imponitur, et prefato domino epifcopo, et fucccfforibus fuis

imperpetüum debetur per nos, et fuccefíores noflros, fingulis annis folvenda ad tcrmi

num fupradiélum ; et ad folucionem penfionis predi&te facicndam, obligamus nos, et

fuccefTores noftros, et diétam ecclefiam de Speldhurfte, ita quod fi contingat nos, vel

fucccfforcs noftros, in folucione dicte penfionis, in toto vc! in parte, deficere ad termi

num prediétum, volumus et concedimus quod prefatus dominus epifcopus, et fùccef

fores fui, omnes fructus dicte ecclefie de Speldhert faciant fequetrare, et fub arto fe

quetro cutodire, donec pro arreragijs ejudem penfonis, que a retro fuerint, una cum

dampnis, expenſis, et intereſſe, que & quas occaſione di te penſionis non ſolute fece

rint & fuftihuerint, eifJem fuerit plenarie fatisfaótum. Omnibus infuper et fingulis

Chrifti fidelibus quorum intereft in hac parte volumus effe notum, quod per aßercionem

fide dignam, tam antiquorum quam modernorum, pro certo intclleximus, quod epifcopi

Roffen. qui pro tempore fucrint, de cujus inicio memoria non exißit, omnes fru&us eó

cleſie de Speidherfi prediête provenientes, poft mortem ve! ccffionem ad ipfum reéto

rem minime pertinentes, durante vacacione ejufdem ecclefie, pacifice percepcrunt et

habuerunt, abfque contradictione vel calumphia cujufcumque.' In quöruin' omnium

teftimonium & perpetuam memoriam figillum noftrum commune prçfcntibus duximus

apponendum. Dat. London. in capella noftra predióta I 1 1 i°. kalendarum Junii, anno

domini millefimo ccc"*. quadragefimo feptimo-Regi//. Temp. & $piritua/. Ep. Roffem.

- 7 S Induótio
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Induéio Cuſtodis Capella сороi, Chriſti London. in Eccleſiam de

Speldherſt et Obedientia canonica præftita Epifcopo Roffen. pcr

eundem.

VIII. idus Junij anno domini millefimo ccc°°. quadragefimo feptimo, in magna ca

mera manerj de Hallynge, dominus Willielmus de Chetwode, magifler five cuf

tos capelle collegiate corporis Jefu Chrifti, London. pro fe & nomine procuratorio pro

capellanis ejufdem capelle, comparuit coram venerabili patre domino Hamone, Dei

gracia Roffen. epifcopo, ct obtinuit literas ab eodem patre, ad inducendum fe in corpo

ralem poſſeſſionem eccleſie de Speldhurſte, Roffen. dioc. archidiacono Rofen, directas,

et juravit nomine fuo proprio, & nomine procuratorio pro di&tis capellanis, obedienciam

canonicam prefato patri in forma confueta. Regi/?. Temporal. & Spiritual. Ep.

Rºffen.

Renuntiatio Appropriationis Ecclefiæ de Speldherft et Inftitutio Re&oris.

OCTAYo die menfis Marcij, anno domini fuprafcripto (M.ccccxLvi 11.) idem re

verendus pater apud Lamehith recepit literas fubfcriptas, et eas admifit, ratificawit,

et acceptavit, fub forma que fequitur.

Univerfis fan&ie matris ecclefie filijs prefentes literas infpe&turis, Johannis Thurfìon

magifter collegij five capelle fan&ti Lawrencij de Pulteney, London. et cjufdem loci

capellani, falutem in domino fempiternam. Quia ecclefia parochialis de Spelderherft,

Roffen. dioc. nobis et collegio noftro prediéto unita, annexa, et appropriata ab antiquo,

ad tantam devenit exilitatem modernis temporibus, quod ipfius jura próventus, et cáno

lumenta quecumque ad fui curatifuftentacionem congruam, et onerum incumbencium

fupportacionem, vix fufficiant hijs diebus, necnon de verifimili minus fufficient in

futurum. Idcirco nos magifter et capellani prediéti volentes, et animarum cura ecclefie

prediête laudabilius exerceatur in divinis, et parochiani ibidem uberius reficiantur fpiri

tualibus elimentis, et adminiftracione facramentorum ecclefiafticorum non careant, vel

defraudentur, ex caufis premiffis, et alijs racionabilibus, nos in hac parte moventibus,

omni juri, titulo, et poflefioni, que racione unionis, annexionis, five appropriacionis

habemus, habuimus, feu quovifmodo habere poterimus in futurum, in ecçlefiâ de Spel

derherft prediéta, fèu ad eam jure patronatus ejufJem dumtaxat nobis femper falvo re

nunciamus, et a jure percipiendi decimas, et emolumenta quecumque, nóbis occaficne

premifforum, in parochia dicte ecclefie ab antiquo debita et confueta, pure, fponte, et

unanimi confenfu noftro rccedimus pcr pre(entcs. Ad effc&tum quod quifcurhque in.

cumbens, feu curatus ecclefie predióte per nos prefentandus, et per loci ordinarium ad

mittendus et inftituendus, habcat de cctero omnes decimas, tam majores quam minores,

ad ipfam ecclefiam, fcu ad nos, racione unionis, annexionis, five appropriacionis

ejufdem ab antiquo fpcctantes, quam cciam jura, proventus, et emolumefita ad ipfius

eccleſie vicariam nuper ſpeciantia, qualitercumque proveniencia et proventura faltem,

quod ipfe incumbcns pro tcmpore omnia oncra ordinaria et extraordinaria debita et conl

ſueta ad ipſam eccleſiam, ſeu ad nos racione eccleſie predicte qualitercumque fpectantia

five incumbencia, amodo perpetuis futuris temporibus fubcat, folvat, fupportet, et ag

nofcat. In cujus rci teflimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appen

fum. Dat. in domo noftra capitulari II i '*. die menfis Marcij, anno domini miIlefimo

CCCC"°. XLVIII..

Acceptacio Diſappropriacionis et Refervacio Penfionis.

Johanncs, pcrmiflìone divina Roffen. epifcopus, omnibus Chrifli fidelibus quos in

fra:criptum taggit negotiun), ſeu tangere poterit quomodolibet in futurum, falutem in

domin9 fempitgrnam. Jnfpeximus litetas patentes venerabilium virorum magiftri et

collegij fancti Latircrcij de Pultci.cy, London. et ejufdem loci capellanorum, fub hac

2 forma.
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forma. Univerfis, &c. Attendentes premifíá ad laudem et hujufmodi caufàs, pias,

jutas, et racionabiles, ac utilitati animarum eccleie predicte, necefarias et oportunas

acceptamus, ratificamus, approbamus, et confìrmamus, ac noflrum confenfum et af

fenfum prebemus. Salva femper et refervata nobis et fuccefforibus noftris, penfione fpi

rituali annua v 1 1. f. ab eadem ecclefia debita et confueta, quam rc&tores ecclefie prediête

fingulis annis in fefto Purificacionis beate Marie folvere confueverunt ; fic quod ecclefia

noftra fuo jure non defraudetur, fed quod quifcumque re&tor ecclefie prediéte incum

bens, vel poffeffionem majorum fruétuum ejufdern quocumque nomine fenceatur, dic

tam annuam penfionem fpiritualem perfolvat de cetero, ut tenetur.

Preſentacio ad Eccleſiam de Speldherſt.

Reverendo in Chriflo patri et domino domino Johanni, Dei gracia Roffùn. epifcopo,

veſtri humiles Johannes Thurſton, magiſter collegj fanéti Laurencij de Pulteney, Lon

don. et ejufdem loci capeliani, omnimodas revercncias et honorcs debitos tanto patri.

Ad eccleſiam parochialem de Spelderheiſt, veſtre dioc, vacantem, et ad noſtram preſen

tacionem pleno jure fpe&tantem, dileétum nobis in Chrifto dominum Ricardum Barker

capellanum, paternitati veftre reverende prefentamus intuitu caritatis, fupplicantes hu

militer et devote, quatinus eundem dominum Ricardum ad diétam ecclefiam admittere,

et ipfum canonice inftituere in eadem, cum fuis juribus ct pertinencijs univcrfis. Cctera

que que vero in hac parte incumbunt, officio paftorali peragere dignetur, cadem paternitas

veftra reverenda cum honore, quam ad ecclefia fue fanóte rcgimcn et munimen confer

vet diucius in profperis, filius illibate virginis. In cujus rei teftimonium figillum nof

trum commune prefentibus eft appenfum. Dat. in domo noflra capitulari Ix°. die

nenfis Marcij, anno domini millefimo cccc"°. xLv III.

Speldherſt Reaoris Inditucio.

Nono die menfis Marcij, idem reverendus pater admifit dominum Ricardum Barker

ad eccleſiam de Spelderherſt predict. cum omnibus pertinencijs, decimis, et proventibus,

tam majoribus que ad magiftrum et capellanos collegij fanéti Laurencij olim pertine

runt, quam oblacionibus et minutis decimis, que ad vicarium diéte ecclefie pertinue

runt. Refervata eidem reverendo patri, et fucceforibus fuis, penfione annua v I I. f. de

ecclefia prediéta fingulis annis, in fefto Purificacionis beate Marie debita et confueta.

Et juravit obedienciam, &c. ut in forma. Et concefíit idem reverendus pater admit

tere ad prefentacionem magiftri et capellanorum collegij duemcumque ad ecclefiam pre

diétam de Spelderherfte, cum omnibus juribus et pertinencijs, tam ad re&toriam quam

ad vicariam ab antiquo fpe&tantibus, et quod idem prefentatus habebit omnia emolu

menta, et decimam domino regi penfionem fpiritualem epifcopo Roffen, Reparaciones

cancelli, et omnia alia onera fubibit et agnofcet, ad ipfam ecclefiam qualitercumque

pertinencia et incumbencia, que fubibit et agnovit dominus Ricardus Barker, ut prefer

tur, admiffus ad fe pertinere, et fucceffores fuos. Prefentibus, Ricardo Walter, Wil

lielmo Eft, Johanne Tubney fenefcallo domini, et aljs.

IRеfignacio Vicarij.

In Dei nomine. Amen. Coram vobis autentica perfona et teftibus hic prefentibus,

ego Ricardus Barker, vicarius ecclefie parochialis de Speldcherft, Roffen. dioc. eandem

vicariam in facras manus reverendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei

gracia Roffen. epifcopi, feu alterius cujufcumque, refignacionem meam admittendi po

teftatem habentis, ex certis caufis legitimis me, et animum meum ad hoc moventibus,

Pure, fponte, fimpliciter, et abfolute refigno, et ab eadem ac titulo et poffefíone ejuf

gem, cum fuis juribus et pertinencijs univerfis totaliter recedo in hijs fcriptis. Lecta

fuit hec in domio reverendo patris Wynton. epifcopi Ix. die Marcj, anfio (M.ccc.)

XLVII 1. Prefentibus, Ricardo Waller, et Willielmo Eft, literatis.

Renunciacio
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Renunciacio Appropriacionis Ecclefie de Speldherft.

In Dei nomine. Amen. Coram vobis autentica perfona et teftibus hic prefntibus,

ego Johannes Thurfton, magifter five cuftos collegij five capelle fanéti Laurepcij de Pul

teney, London. vice et nomine meis, et confratrum meorum, omni juri proprietatis in

ecclefia parochiali de Speldeherft, Roffen. dioc. ac titulo et poffeffioni nobis, aut colle

gio five capelle fanćti Laurencij de Pulteney, London. racione appropriacionum, unio

num, aut incorporacionis ecclefie nobis incumbentibus, ex certis caufis legitimis nos

moventibus, pure, fponte, et abfolute renuncio, cum fuis juribus et pcrtinencijs uni

verfis eifque cedo, et ab eifüem totaliter rccedo in hijs fcriptis.—E £gj/?. Spiritial.

Ep. Roſen.

ST A L E S F I E L D, alias S T A L E S F O R D.

Carta D. de Monci.

RCHIEPISCOPO Cantuar. & vicecomiti, & Francigenis & Anglicis, Cant.

D. de Monci, falutem. Sciatis quod decimam de Stalesfeld reddidi Deo, & mo

nachis fančti Andree Rofenfis ecclefie, fic tenendam ficut tenuerunt de antece"oribus

meis. Valete.—Bibl. Cottom. Domitian. 4. X. 9. - - *

S T O K E S. . .s

*

Appropriatio Ecclefiæ de Stokes.

NIVERSIS Chrifti fidelibus prefèns fcriptum vifuris vel audituris, Ricardus,

Dei gracia Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Ad univerfitatis

veftre noticiam volumus pervenire, quod nos intuitu Dei & hofpitalis, quam domus de

Boxele paffim, & fine deleétu, perfonaliter exhibet univerfis ad eandem domum confu

entibus, de voluntate & confenfu noftri capituli dedimus & concefímus abbati & con

ventui de Boxele, ecclefiam parochialem de Stokes, cum omnibus ad eendem pertinenti

bus, perpetuo in proprios ufus poffidendam. Salvis porcionibus decimarum quas prior

et conventus Roffen. percipiunt et percipere confueverunt, videlicet, exceptis decimis

provenientibus de dominico Henrici militis di&ti Malemeyns. Exceptis eciam decimis

provenientibus de libero tenemento Theodoride Stokes. Excepta eciam porcione do

mini elemofinarij Roff. et leproforum fanéti Bartholomei, quas per manus re^oris juf

dem ecclefie percipere confueverunt, et de cetero per manus di&torum abbatis & con

ventus percipiunt. Salvo eciam jure epiſcopali in omnibus. Salva eciam vicaria com

etenti per manum noftram taxandam. In cujus rei teftimonium prefèntcm cartam

figillo noftro fignatam fupradiétis abbati & conventui de Boxele cóncefììmus, Dat.

apud Frahenham quinto idus Julij, anno domini M°.cc°. xlIII 1"°.—- Regiff. . . . . .

Fiſher.

Confirmatio Appropriationis Eccclefiæ de Stokes.

Cಧ್ಧಿ epifcopus, fervus fervorum Dei, dileétis filijs abbati et conventui mg

naflerij fan&te Marie de Boxeleya, Ciftr. ordinis, Cant. dioc. falutem et apoftoli

cam benediccionem. Juftis petentium defiderijs dignum eft nos facilem prebere con

ſenſum, & vota que a racionis tramite non diſcordant effectu proſequenti complete,
Exhibita fiquidem nobis veftra peticio continebat, quod bone memorie Ricardus, Rof

fen. epifcopus, pie confiderans quod in monafterio veftro pro exercendo ibidem hofpita

litatis officio non erat fufficiencia facultatum, ecclefiam dè Stokes, Roffen. dioc, ad col

lacionem fuam libere pertinentem, cum juribus & pertinencijs fuis, quibufdam deci
Π]1S
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mis et proventuum porcionibus, quas prior et conventus, ac elemofinarius cathedralis

ecclefie Roffen. necnon perfone domus leproforum fanéti Bartholomei juxta Roff. ibi